
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/58/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Oleśnicę 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715) oraz 

art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/58/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Oleśnicę wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Miasto Oleśnica wspiera sport tworząc warunki, w tym organizacyjne, 

sprzyjające rozwojowi sportu. 2. Przez cel publiczny z zakresu sportu rozumie się: 1) szkolenie dzieci 

i młodzieży oraz uczestnictwo klubów sportowych w rozgrywkach ligowych, 2) poprawę kondycji fizycznej 

i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia, 3) promocję sportu 

i aktywnego stylu życia, 4) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej 

liczbie mieszkańców Miasta Oleśnicy, 5) osiąganie wysokich wyników sportowych przez zawodników klubów 

sportowych.” 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Z dotacji celowej mogą być dofinansowane wydatki przeznaczone na: 

1) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, odnowy biologicznej 

oraz rehabilitacji. 2) sfinansowanie stypendiów sportowych klubów do 15 % dotacji celowej, 3) pokrycie 

kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 4) wynagrodzenie dla 

trenerów, 5) koszty sędziowskie, 6) zakup sprzętu sportowego, 7) sfinansowanie badań lekarskich dla 

zawodników, 8) obsługę księgową.” 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Złożone oferty rozpatruje komisja konkursowa powołana przez Burmistrza 

Miasta Oleśnicy. W skład komisji wchodzi pięć osób, w tym dwóch przedstawicieli komisji Rady Miasta 

Oleśnicy właściwej ds. sportu i rekreacji oraz przedstawiciel Miejskiej Rady Sportu w Oleśnicy.” 

4. § 8. Otrzymuje brzmienie: „1. Oferta winna być rozpatrzona w terminie nieprzekraczającym 30 dni od 

daty jej złożenia. 2.Ofertę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 7 dni od dnia zawarcia 

umowy.” 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/156/2012 Rady Miasta Oleśnica z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Oleśnicę. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4661



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4661


		2015-11-12T12:51:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




